
お客様各位

2020年6月吉日

大阪市北区天満橋 1-8-30 OAP タワー2F
本社 TEL 06-6353-5326

東京支店 TEL 03-5688-5141
名古屋支店 TEL 052-962-0291

拝啓

平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。貴社益々ご清栄のこととお慶び申し

上げます。

さて、新型コロナウイルス禍以降、弊社では販売店様、ユーザー様とオンラインでの商談や

お打ち合わせを、積極的に実施しております。

そこで、より多くのお客様のご相談やお問い合わせに、迅速にご対応できるよう、当社営業

スタッフとの個別オンラインミーティングの申し込み受付を開始いたします。

弊社WEBサイトに、「Zoomミーティング申し込みバナー」を設置いたしましたので、どの

ようなご用件でも、お気軽にお申し込みください。販売店様のお役に立てれば幸いです。

敬具

Zoomミーティング申し込み受付開始のお知らせ

以上

■お申し込み受付開始日

2020年6月18（木）受付開始 ※パソコン、スマートフォン、タブレット端末から申込み可能

■バナー設置ページ

「販社ナビ」 トップページおよびヘッダー ／URL： https://navi.sanplatec.co.jp/

「PLA.com」 特注工房トップページ ／URL： https://navi.sanplatec.co.jp/tokutyu

■バナーイメージ ※設置個所によりデザインは若干異なります

※各WEBページのバナークリック後、
申し込みフォームに遷移します。

■使用WEB会議ツール

Zoom ※Zoom以外をご希望の方は、申し込みフォームにご希望のツールをご入力ください。

＜概要＞

https://navi.sanplatec.co.jp/
https://navi.sanplatec.co.jp/tokutyu

